
Uchwała Nr 29/532/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stawek wynagrodzenia ekspertów biorących udział w wykonywaniu 
zadań związanych z wyborem projektów do dofinansowania, wynikających z umowy 
o dofinansowanie projektu albo decyzji o dofinansowaniu projektu, związanych z procedurą 
odwoławczą finansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581) w zw. z art. 8 ust. 1 pkt 2 oraz art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-
2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Nr 35/525/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 1 sierpnia 2023 r. 
w sprawie stawek wynagrodzenia ekspertów biorących udział w wykonywaniu zadań związanych 
z wyborem projektów do dofinansowania, wynikających z umowy o dofinansowanie projektu albo 
decyzji o dofinansowaniu projektu, związanych z procedurą odwoławczą finansowanych ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Warmii i Mazur 2021-2027 § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
"Zatwierdza się stawki wynagrodzenia ekspertów biorących udział w wykonywaniu zadań związanych 
z wyborem projektów do dofinansowania, wynikających z umowy o dofinansowanie projektu albo 
decyzji o dofinansowaniu projektu, związanych z procedurą odwoławczą finansowanych ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Warmii i Mazur 2021-2027 w następującej wysokości: 

1) ocena zgodności wniosku o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
z kryteriami wyboru projektów w dziedzinie specjalizacji eksperta – 600 zł brutto za projekt, 

2) pisemna ocena zarzutów wnioskodawców w składanych przez nich protestach w dziedzinie eksperta – 
600 zł brutto za projekt, 

3) ocena po ponownym skierowaniu projektu do oceny w dziedzinie specjalizacji eksperta – 600 zł brutto za 
projekt, 

4) opiniowanie zmian w realizowanych projektach w dziedzinie specjalizacji eksperta – 1000 zł brutto za 
ekspertyzę, 

5) zadania związane z kontrolą realizacji projektów w zakresie rzeczowym, finansowym, pomocy 
publicznej, prawidłowości wyboru Wykonawców – udokumentowane ekspertyzą – 1500 zł brutto za 
ekspertyzę, 

6) ocena zgodności wniosku o dofinansowanie projektu partnerskiego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, złożonego w naborze niekonkurencyjnym, z kryteriami wyboru projektów w dziedzinie 
specjalizacji eksperta – 600 zł brutto za projekt (stawka podstawowa) + 200 zł brutto za każdego 
wykazanego w projekcie partnera/realizatora." 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016C93F9-8189-4F00-BF91-87A38790259C. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 
   

   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 016C93F9-8189-4F00-BF91-87A38790259C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 29/532/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




